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Енергетски карактеристики на зградиОбука за енергетски контролори  

Влезна страна во програмот 

ENSI Economy Software
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Влез во програмот



Енергетски карактеристики на зградиОбука за енергетски контролори  

Внесување на основни податоци
(Име на проектот, Метод на пресметка, 

Каматна стапка, Инфлација, Валута)
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Основни информации за лицето 

кое ја врши пресметката
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Цени на енергија
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Пресметка на профитабилност - Исплатливост



Енергетски карактеристики на зградиОбука за енергетски контролори  Внесување на потатоците за секоја мерка

Нова мерка
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Резултати од софтверот - Сите мерки
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Профитабилни мерки
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Реновирачки мерки
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Внатрешни мерки кои влијаат врз околината
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Мерки според исплатливоста
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Непрофитабилни мерки
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Пресметка на текот на парите
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Алтернативи
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Алтернативи – економски услови
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Алтернативи – услови на заемот
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Услови на заемот
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Тек на парите


